INDICAÇÃO Nº 1033 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, a
pavimentação asfáltica na continuidade da rua Tenente Manoel Torres de Aquino, no
bairro Esplanada.

JUSTIFICATIVA

Moradores reivindicam pela pavimentação asfáltica, na
continuidade da referida rua. Segundo relataram, enfrentam grandes transtornos
referente ao trecho de terra, que contem muitas obstáculos e irregularidades, conforme
foto anexa.

Sala das Sessões, 24 de agosto de 2021.

Dr. Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  24 de agosto de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: E6J8N5G4G0P8S0P3
		2021-08-23T13:34:18-0300